
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ZS 1020 Black
Zastřihovač vlasů
Product code: 341530054958
EAN: 8592131305908









Kvalitní síťový zastřihovač
Čepele z nerezové oceli
Zastřihovací nástavce pro různé délky střihu
Rozmezí střihu 0,8 - 2,8 mm

 Kvalitní síťový zastřihovač

 Čepele z nerezové oceli
 Zastřihovací nástavce pro různé délky

střihu
 Ergonomická rukojeť

 Rozmezí střihu 0,8 – 2,8 mm

 Šířka střihu vlasů s nástavcem 45 mm

 Síťový provoz

 Příslušenství:

- Krytka nožů

- 6 zastřihovacích nástavců 3/6/9/13/16/19 mm

- hřeben

- Olej

- Čistící kartáček

 Příkon: 8 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ Zastřihovač vlasů

Příkon (V/Hz) -

Výstupní napětí -

Příkon (W) 8

Druh napájení -

Typ baterie -

Délka kabelu (cm) -

Materiál nepohyblivé
stříhací jednotky 420J2 nerez

Materiál pohyblivé
stříhací jednotky 420J2 nerez

Vyjímatelné stříhací
jednotky Ne

Počet nástavců 6/1

Rozsah délky střihu
(mm) 3/6/9/13/16/19

Přesnost 0,8-2,8

Počet střihů 6

Základní počet střihů 6

Šířka střihu vlasů s
nástavcem (mm) 45

Šířka při holení (mm) -

Šířka zastřižení vousů
(mm) -

Displej Ne

Digitální nastavení
délky Ne

Popis produktu

Bezúdržbový provoz Ne

Omyvatelný Ne

Typ napájení síťové

Doba nabíjení -

Indikátor nabíjení -

Použití s kabelem/bez
kabelu Ano/Ne

Vyjímatelná baterie Ne

Nominální napětí
baterie -

Výdrž baterie na plné
nabití -

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Plast/Kov

Příslušenství

AC adaptér Ne

Nástavce Ano

Čisticí kartáč Ano

Cestovní pouzdro Ne

Hřeben Ano

Olej -

Doplňkový sortiment

Náhradní baterie Ne

Holící hlava Ne

62

38

242

0.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

159

49

252

0.6

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Elegantní zastřižení vlasů během chvilky
Dovolte nám, abychom vám představili moderní strojek ECG ZS 1020. Jedná se o praktický zastřihovač vlasů, se kterým
si můžete snadno a rychle vytvořit parádní účes. Můžete tak v klidu zapomenout na nákladné návštěvy kadeřnictví –
nyní si s péčí o vlasy hravě poradíte sami v pohodlí svého domova.

Komfortní obsluha
Tento zastřihovač disponuje ergonomicky tvarovanou rukojetí, díky níž perfektně padne do ruky a velice pohodlně se
ovládá. Strojek pracuje na elektřinu, stačí jej tak připojit do klasické zásuvky. Délka přívodního kabelu činí komfortních
180 cm.   Součástí balení je i čisticí kartáček a olej, které vám pomohou se snadnou údržbou zastřihovače.

Vyberte si optimální délku střihu
ECG ZS 1020 se může pochlubit vysoce kvalitními čepelemi z nerezové oceli, které umožňují zastřižení vlasů
v délce 0,8 mm až 2,8 mm. Dále vám pak dá k dispozici celkem 6 přídavných nástavců pro délky střihu 3 mm,
6 mm, 9 mm, 13 mm, 16 mm a 19 mm. Budete si tak moci vytvořit účes přesně podle svého gusta.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

